res publica: qui hanc tantam rem publicam suis consiliis ... auxerint; Sest. 143. cum in tanta re publica versare; Balb. 14.

ruinae: non erat in tam inani iniuria tantique ruinis novae crudelitatis locus; dom. 64.

scelus: qui tanti sceleris argueret; Sex. Rosc. 53. quae (bestiae) tantum scelus attingissent; ib. 71. si qui istum tot. tantis ... sceleribus copertum ... liberarint; Verr. I, 9. tantam acerbitatem istius, tantum scelus in aratores fuisse; ib. III, 129. qui nunc tanto scelere se obstrictum esse non sentiat; ib. IV, 71. his tantis sceleribus breviter a me demonstratis; Cluent. 29. si ... retines quemquam sciens ... scelere tanto contaminatum; ib. 129. quae (imago) quidem te a tanto scelere etiam muta revocare debuit; Catil. III, 10. in tanti sceleris immunitate; ib. IV, 11. tanto scelere commisso; Sulla 6. se ... ex suspitione tanti sceleris ... vindicavit; ib. 59. in hac vita tanto sceleri locum fuisse; ib. 74. tanto scelere strictis hominibus staturerunt nihil a se adiumenti ... ferri oportere; ib. 82. ne hanc habem tanti sceleris in familia relinquat; ib. 88. cum tantis sceleribus esses et flagitis || factis || notatus; dom. 72. in tanto scelere tantaque dementia; ib. 140. in tanto ... scelere; har. resp. 37. in tot tantisque sceleribus; ib. 52. imprudens impudentium tantorum scelerum et malorum; Sest. 16. neque enim dissimulari tantum scelus poterat nec latere; ib. 25. quod tantum est in me scelus? ib. 145. rem tanti sceleris ... non esse credendam; Cacl. 53. mores M. Caclii longissime a tanti sceleris atrocitate esse disunctos; ib. cur non ipsius confessione ... tanti sceleris crimen expresserint? ib. 66. vos tanti conservatorem populi, tanti sceleris ultorem ... ad supplicium rapi patiemi? Milo 80. quodnam ego concepi tantum scelus aut quod in me tantum facinus admisi? ib. 103. tanto scelere ... perfecto; Deiot. 15. ut ... omittam cuius tanti sceleris fuerit, ... cuius tantae importunitatis, ... cuius tantae ferocitatis ...; ib. quem conscium tanti sceleris haberet; ib. 21. vitricum tuum fuisse in tanto scelere fitebare; Phil. II, 18. qui ... tanta scelera ... fecerit; ib. III, 30. non verisimile est. tantum scelus M. Cottam esse commentum; Fr. B. III, 3. quid? hoc verisimile est, tantum scelus Oppium esse conatum? ib. j. iniuria; Cluent. 16.

significatio: haec populi Romani tanta significatio ... quid declaravit nisi ...? Sest. 125.

silentium: tanto silentio; Cluent. 93. tanto silentio, tanta approbatione omnium; Sest. 107. j. periculum; Catil. III, 17.